REQUERIMENTO Nº 76/2014.

Exmo. Sr. Guilherme de Souza Nogueira
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

O vereador, que este subscreve, requer que após a tramitação regimental, seja
encaminhada matéria a seguir discriminada: solicite ao Executivo Municipal que seja
colocada placa de identificação na Rua Custódio Cavalcanti.

Justificativa:

Os moradores da referida Rua estão reclamando que não recebem
correspondências devido a falta de placa de identificação na mesma.

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2014.

Dionísio Da Dalt Netto